

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
THANJAVUR AT KUMBAKONAM

CC No. 577/2023

PW: 9

Name	:	திரு.அய்யப்பன்	Occupation:	கொத்தனார்
Father's Name	:	திரு.சிவசாமி	Religion :	இந்து
Village	:	தேனாம்படுகை	Age :	30
Taluk	:	கும்பகோணம்		

Solemnly affirmed by Thiru.S.Allan Border, Bench Clerk Grade II in accordance with the provisions of The Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969) on the 06th day of November 2024.

Signature of Witness.

(Accused Present. Additional Public Prosecutor Present. Defence counsel present.)

முதல் விசாரணை :

நான் தேனாம்படுகையில் வசித்து வருகிறேன். கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது வீட்டிற்கு பக்கத்து தெருவில் வசித்து வருகிறார். அ.சா.1 அய்யப்பனை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது மைத்துனர். சம்பவம் நடந்தபோது நான் ஊரில் இல்லை. சுமார் ஒன்னரை வருடங்களுக்கு முன்பாக ஒரு ஞாயிற்று கிழமை நான் ஊரில் இல்லை. பக்கத்து வீட்டில் உள்ளவர்கள் ஆஜர் எதிரிக்கும் அ.சா.1 அய்யப்பனுக்கும் இடையே பிரச்சனை என்று கூறினார்கள். அய்யப்பனுக்கு என்ன நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது.

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். அடிப்பட்ட அஜீத் மருத்துவமனையில் இருந்தபோது போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

(சாட்சி தனது குவிமுசு 161 வாக்குமூலத்திலிருந்து பிறழ்ந்து சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் அனுமதி கோரினார். குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் விசாரணையின்போது கடந்த 17.09.2021 அன்று இரவு 9.00 மணிக்கு நான் என் வீட்டு வாசலில் நின்றுக் கொண்டிருந்தேன் என்றும், அப்போது எதிரி ராஜ்குமார், ஜெயக்குமார் வீட்டின் முன்பு நின்று அ.சா.1 அய்யப்பன் தேனாம்படுகை வருவதற்காக உடையாளுநர் மெயின்ரோட்டில் உள்ள 3 ஸ்டார் மளிகை கடை முன்பாக நின்றுக் கொண்டிருந்த தனது மைத்துனர் அஜீத் என்பவரிடம் தனது இருச்சக்கர வாகனத்தை கொடுத்து பட்டிஸ்வரம் கடைத்தெருவிற்கு சென்று ஸ்வீட் வாங்கி வர அனுப்பியதாகவும், அஜீத் வண்டியை ஸ்டார்ட் செய்தபோது வண்டி ஆக்சிலேட்டர் சரியில்லாததால் வண்டி உறுமிக் கொண்டு சத்தமாக இருந்ததை பார்த்து அங்கு நின்றுக் கொண்டிருந்த எதிரி என்னை பார்த்ததும் வண்டியை உறுமுகிறாயா என்று கேட்டு தகாத வார்த்தைகளால் அஜீத் கையால் கன்னத்தில் அடித்தும், பின்பு கம்பை எடுத்து அஜீத்தை அடித்துள்ளார் என்றும், மேலும் அவர் கையில் வைத்திருந்த அருவாளால் அஜீத்தின் தலையில் 3 இடங்களில் வெட்டினார் என்றும், அப்போது ஜெயக்குமார் தகராறு செய்தது பற்றி கேட்டபோது எதிரி ராஜ்குமார் கையில் வைத்திருந்த இரும்பு ராடால் ஜெயக்குமாரின் தலையில் அடித்து காயம்

ஏற்படுத்தினார் என்றும் அஜீத், அய்யப்பன், ஜெயக்குமார் 3 பேரும் சத்தம் போட்டதால் தெருவில் உள்ளவர்கள் வந்து விட்டார்கள் என்றும், எதிரி ராஜ்குமார் அங்கிருந்து கையில் இருந்த அருவாளை காட்டி கொலை மிரட்டல் செய்து விட்டு போய் விட்டார் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டும், தற்போது எதிரியை தெரியும் என்பதாலும், பக்கத்து ஊரை சேர்ந்தவர் என்பதாலும், அவருக்கு ஆதரவாக உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவித்தார்.

*Typed to my dictation in open Court, read over
and interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him to be Correct.*

*Chief Judicial Magistrate,
Thanjavur at Kumbakonam.*