

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
THANJAVUR AT KUMBAKONAM

CC No.577/2023

PW: 7

Name	:	திரு.கோவிந்தசாமி	Occupation:	கூலி வேலை
Father's Name	:	திரு.ஆறுமுகம்	Religion :	இந்து
Village	:	தேனாம்படுகை	Age :	65
Taluk	:	கும்பகோணம்		

Solemnly affirmed by Thiru.S.Allan Border, Bench Clerk Grade II in accordance with the provisions of The Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969) on the 08th day of January 2025.

Signature of Witness.

(Accused Present. Additional Public Prosecutor Present. Defence counsel present.)

முதல் விசாரணை :

நான் தேனாம்படுகையில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த சாட்சி கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். எங்கள் வீட்டிற்கு அருகே போலீசார் வந்து வரைபடம் வரைந்து தாங்கள் வந்ததற்கு கையொப்பம் செய்யுமாறு கேட்டு கையொப்பம் வாங்கி கொண்டார்கள். என்னுடன் மணிகண்டன் என்பவரும் கையொப்பம் செய்து கொடுத்தார். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. தேதி ரூபகம் இல்லை ஆனால் 4 வருடங்களுக்கு

முன்பாக மாலையில் வந்து என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். நான் காலனி தெருவில் உள்ளேன்.

(சாட்சி தனது குவிமுசு 161 வாக்குமூலத்திலிருந்து பிறழ்ந்து சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் அனுமதி கோரினார். குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு அங்கு என்னென்ன உள்ளது என்று எழுதி வரைபடம் வரைந்து பார்வை மகஜரில் என்னிடமும் மணிகண்டனிமும் கையொப்பம் பெற்றுக் கொண்டார்கள் என்றாலும் தற்போது எதிரி எனக்கு தெரிந்தவர் என்பதால் போலீசார் வந்து சென்றதற்காக கையொப்பம் பெற்றதாகவும், அவர்கள் பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தது எனக்கு தெரியாது என்றும் போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை என்றும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவித்தார்.

*Typed to my dictation in open Court, read over
and interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him to be Correct.*

*Chief Judicial Magistrate,
Thanjavur at Kumbakonam.*