

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
THANJAVUR AT KUMBAKONAM

CC No. 577/2023

PW: 10

Name	:	திருரவிச்சந்திரன்	Taluk	:	கும்பகோணம்
Father's Name	:	திரு.சண்முகம்	Occupation:	:	உதவி ஆய்வாளர் (ஓய்வு)
Village	:	கும்பகோணம்	Age	:	60

Solemnly affirmed by Thiru.A.Senthil Kumar, Bench Clerk Grade II in accordance with the provisions of The Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969) on the 21st day of May 2025.

Signature of Witness.

(Accused Present, Additional Public Prosecutor Present. Defence counsel present.)

முதல் விசாரணை :

நான் பந்தநல்லூர் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றி பணி ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 18.09.2021 அன்று நான் பட்டிஸ்வரம் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது மேற்படி காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் விஜயேந்திரன் என்பவர் நிலைய பொறுப்பில் இருந்தபோது கும்பகோணம் அரசு மாவட்ட தலைமை மருத்துவமனையிலிருந்து கிடைத்த தகவலை பெற்று மேற்படி மருத்துவமனை சென்று அங்கு உள் நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த திருப்புறம்பியம் பாலக்கரை மேலத்தெரு, மகாலிங்கம் மகன் அய்யப்பன் என்பவரிடமிருந்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்று 2.00

மணிக்கு காவல் நிலையம் வந்து குற்ற எண்.547/2021 சட்டப்பிரிவுகள் 294(b), 324, 506(ii) இதசன் படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்துள்ளார். அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.7 ஆகும். அவர் இறந்து விட்ட காரணத்தினாலும், அவரது கையொப்பம் மற்றும் கையெழுத்து எனக்கு நன்கு தெரியும் என்பதாலும் அவர் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை குறித்து நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். மேற்படி அவர் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கையை கும்பகோணம் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2 அவர்களுக்கும் அனுப்பி வைத்துள்ளார்.

2) அன்றைய தினமே நான் எனது விசாரணைக்கு இந்த வழக்கு கோப்பினை எடுத்துக் கொண்டு கடந்த 18.09.2021 அன்று காலை 6.00 மணிக்கு சம்பவ இடமான MGR காலனி, தேனாம்படுகை வடக்கு தெரு, ஜெயக்குமார் வீட்டின் முன்பு சென்று சம்பவ இடத்தை சாட்சிகள் கோவிந்தசாமி மற்றும் மணிகண்டன் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகஜர் தயார் செய்தேன். அந்த பார்வை மகஜரில் மேற்கண்ட சாட்சிகளிடம் சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையொப்பம் பெற்றேன். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.8 ஆகும். வரைபடம் அ.சா.ஆ.9 ஆகும். பின்பு கும்பகோணம் அரசு மருத்துவமனை சென்று அங்கு சிகிச்சையில் இருந்த அய்யப்பன், அஜீத், ஜெயக்குமார் ஆகியோர்களை விசாரித்து அவர்களிடமிருந்து வாக்குமூலம் பெற்றேன். சம்பவத்தை நேரில் கண்ணுற்ற சாட்சிகளான அய்யப்பன், மகேந்திரன், ராஜேந்திரன் ஆகியோர்களை விசாரித்து அவர்களது வாக்குமூலங்களை பதிவு செய்தேன். பார்வை மகஜர் சாட்சிகளான கோவிந்தசாமி,

மணிகண்டன் ஆகியோரை விசாரித்து அவர்களது வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன்.
முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் விஜயேந்திரனை
விசாரித்து அவரது வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன். அதன்பிறகு எனக்கு பணி
மாறுதல் வந்ததால் நான் வழக்கு கோப்பினை காவல் நிலையம் வசம் ஒப்படைத்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவித்தார்.

*Typed to my dictation in open Court, read over
and interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him to be Correct.*

*Chief Judicial Magistrate,
Thanjavur at Kumbakonam.*