

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
THANJAVUR AT KUMBAKONAM

CC No.577/2023

PW: 11

Name	:	திரு.கோவிந்தராஜன்	Taluk	:	பாபநாசம்
Father's Name	:	திரு.மணி	Occupation:	:	உதவி ஆய்வாளர்
Village	:	பாபநாசம்	Age	:	54

Solemnly affirmed by Thiru.S.Allan Border, Bench Clerk Grade II in accordance with the provisions of The Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969) on the 21st day of May 2025.

Signature of Witness.

(Accused Present, Additional Public Prosecutor Present. Defence counsel present.)

முதல் விசாரணை :

நான் பாபநாசம் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். 01.03.2023 அன்று பட்டீஸ்வரம் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது குற்ற எண்.547/2021 வழக்கினை எனக்கு முன்பாக பணியாற்றிய உதவி ஆய்வாளர் ரவிச்சந்திரன் விசாரணை செய்து வைத்திருந்த கோப்பினை அவர் பணி மாறுதலில் சென்றுவிட்ட காரணத்தினால் எனது விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டு வழக்கு ஆவணங்களை பரிசீலனை செய்தேன். பட்டியல் சாட்சிகள் 1 முதல் 8 வரையிலான சாட்சிகளை நான் விசாரணை செய்தபோது உதவி ஆய்வாளர் ரவிச்சந்திரன் வசம் கூறிய அதே சங்கதிகளை

என்னிடமும் கூறியதால் நான் தனியாக வாக்குமூலம் எதுவும் பதிவு செய்யவில்லை. பிறகு கும்பகோணம் அரசு மருத்துவமனைக்கு 01.03.2023 அன்று சென்று காயம்பட்ட அய்யப்பன், அஜீத், ஜெயக்குமார் ஆகியோருக்கு சிகிச்சை அளித்து விபத்து பதிவேடு பதிவு செய்து காயச்சான்று வழங்கிய மருத்துவர் திரு.வாசுதேவனை விசாரித்து அவரிடமிருந்து விபத்து பதிவேடுடன் கூடிய காயச்சான்றுகளை பெற்றேன். அன்றைய தினமே நான் சாட்சிகளை முறையாக விசாரணை செய்து சம்பவம் உண்மை என்று தெரியவந்ததால் எதிரி ராஜ்குமார் மீது சட்டப்பிரிவுகள் 294(b), 324, 506(ii) இதச ன் கீழ் இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவித்தார்.

*Typed to my dictation in open Court, read over
and interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him to be Correct.*

*Chief Judicial Magistrate,
Thanjavur at Kumbakonam.*