

CC No. 577/2023

PW3

24.06.2025.

திரு. ஜெயக்குமார் த/பெ. அய்யனார்

சாட்சி CrI.M.P No.484/2025 மனுவில் 17.06.2024 ஆம் தேதியில் பிறப்பிக்கப்பட்டஉத்தரவின்படி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு உறுதிமொழி செய்யப்பட்டு எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

நான் மருத்துவமனைக்கு வந்தபோது மருத்துவரிடம் எனக்கு எவ்வாறு காயம் ஏற்பட்டது என்று நான் தான் கூறினேன். ராஜ்குமாரும் 2 பேரும் சேர்ந்து தாக்கினார்கள் என்று கூறினேன். போலீசார் என்னை என்றைய தினம் விசாரித்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசாரிடமும், ராஜ்குமாரும் இரண்டு பேரும் சேர்ந்து தாக்கினார்கள் என்று கூறினேன். வீட்டின் ஓட்டை அடித்து உடைத்தார்கள் என்ற விவரத்தையும் நான் போலீசாரிடம் கூறினேன். போலீசார் விசாரித்து என்னிடம் வாக்குமூலம் வாங்கி கொண்டார்கள். ஆஜர் எதிரி ராஜ்குமாரை நாங்கள் வெட்டியதாக எங்கள் மீது வழக்கு உள்ளது என்றால் சரிதான். என் வீட்டை சுற்றி வீடுகள் உள்ளது. சுமார் 60 வீடுகள் உள்ளது. நான் என் முன் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளது போல் சொன்ன நாள், நேரம், இடம், விதத்தில் ஆஜர் எதிரிகள் என்னை தாக்கவில்லை என்றாலும், ஆபாசமாக பேசி கொலை மிரட்டல் விடுக்கவில்லை என்றாலும், நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. ஆஜர் எதிரியை வெட்டியதாக என் மீது உள்ள கொலை முயற்சி வழக்கிலிருந்து தப்பிக்க வேண்டியே நான் இந்த வழக்கில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. ஆஜர் எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனக்கு ஏற்பட்டுள்ள காயம் எதிரியால்

ஏற்படவில்லை என்றாலும், வழக்கிற்காக பொய்யாக எதிரிக்கு எதிராக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

*Typed to my dictation in open Court, read over  
and interpreted to the Witness. Admitted and  
acknowledged by him to be Correct.*

*Chief Judicial Magistrate,  
Thanjavur at Kumbakonam.*